

MobilePay ja Helsingin kaupunki yhteistyöhön

Jatkossa uinti-, museo- ja kirjastoreissuilla voi jättää lompakon kotiin, sillä MobilePay on solminut yhteistyösopimuksen Helsingin kaupungin kanssa. Helsingin kulttuuri- ja vapaa-ajan toiminnot ottavat MobilePayn vaiheittain käyttöön tämän vuoden lopun ja ensi vuoden alun aikana.

MobilePay yleistyy maksutapana kovaa vauhtia. Mobiilimaksaminen on sovelluksella mahdollista jo yli 18 000 maksupaikassa kaupoista sovelluksiin, verkkokauppaan, laskuihin ja toistuviin maksuihin. Helsingin kaupungin ja MobilePayn solmiman yhteistyön myötä jatkossa MobilePayta voi käyttää noin 70 eri museossa, kirjastossa ja liikuntapaikassa ympäri Helsinkiä.

Maksutapa tulee käyttöön vaiheittain Helsingin kaupungin toimipisteissä. Kulttuuripuolella noin 60 toimipistettä ottaa MobilePayn maksutavaksi 2019 aikana, ja liikuntapuolella 10 paikkaa tulee mukaan vuonna 2020. Mukana on muun muassa taidemuseo HAM ja kaupunginmuseo, lukuisia kirjastoja kuten Oodi ja Pasilan kirjasto sekä liikuntapaikoista useita uimahalleja ja liikuntahalleja, kuten Töölön kisahalli ja Yrjönkadun uimahalli. Suunnitelmana on, että kaikki Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan toiminnot ottavat tulevaisuudessa MobilePay-maksuja vastaan.

- Helsingin tavoitteena on olla maailman toimivin kaupunki. Se tarkoittaa asioiden tekemistä ihmisille sujuvammaksi. Digitalisaatio auttaa tässä valtavasti. MobilePayn käyttöönotto on askel kohti helpompaa kaupunkia. Erityisesti nuoret ovat toivoneet mobiilimaksamista maksutavaksi, Helsingin kaupungin toimialajohtaja **Tommi Laitio** kertoo.

Julkisen sektorin palvelut, kuten kirjastot ja liikuntapaikat, ovat iso osa kuluttajien arkea.

- Olemme iloisia siitä, että Helsingin kaupunki haluaa vastata kuluttajien toiveisiin mobiilimaksamisesta. Helsingin kaupunki on tunnistanut käteisen käyttöön liittyvät haasteet ja kustannukset, ja onkin hienoa, että pääsemme käynnistämään yhteistyön heidän kanssaan, MobilePay Finlandin CEO **Anniina Heinonen** sanoo.

Lisätietoja:

Anniina Heinonen
CEO, MobilePay Finland Oy
anniina.heinonen@mobilepay.fi
050 422 3122

Anne Oubajja
Palvelukoordinaattori, Helsingin kaupunki
anne.oubajja@hel.fi
041 5121753

MobilePay on Pohjoismaiden johtava mobiilimaksuratkaisu, joka on ilmainen kaikkien pankkien asiakkaille. Sovellus toimii kaikilla yleisimmillä älypuhelimilla, kaikilla korteilla ja kaikissa maksutapahtumissa, kuten kuluttajien välisissä maksuissa, verkkokaupoissa, pienemmissä myymälöissä, suurilla ketjuilla, sovelluksissa, kansalaisjärjestöjen varainkeruussa, toistuvissa maksuissa ja laskujen maksussa. MobilePay Suomi on osa MobilePay-konsernia. Vuoden 2019 kolmen ensimmäisen kvartaalin aikana tehtyjen siirtojen määrä kasvoi 129 prosentilla verrattuna vastaavaan ajanjaksoon 2018.